A ricordiam suam? Et dixi, Modo cœpit mutatio dexteræ Excelsi. Et ut ostendam, inquit, quia modo cœpit, memor ero ab initio mirabilium ejus, in quibus liberavit populum suum. Quis enim tam Magnus Deus quam Deus noster, quem viderunt aquæ maris et timuerunt? Turbatæ sunt abyssi, dantes viam siccam pedibus filiorum Israel et Joseph. Post haec vocem dederunt nubes: in columna enim nubis vox erat, quando sagitta Dei in Ægyptios transierunt. Vox tonitrui ejus in rota. Moyses rotæ comparatur. Rota licet in terra volvatur, tamen dum steterit, magna pars ejus aliena est a terra, et parva pars ejus in terra consistit. Vox ergo Dei in rota est, qui parvis rebus terrenis contentus, totum quod sursum est querit, pergit ubi Christus est. Illuxerunt coruscationes ejus orbi terræ, quando in mari viam fecit. Ea semitam in aquis multis, quando deduxit velut oves populum suum, in manu Moysi et Aaron. Ipsi gloria in sœcula sœculorum. Amen.

## PSALMUS LXXVII.

Intellectus Asaph.

Attendite, popule mucus, legem meam, inclinate aurem vestram in verba oris mei. Aperiam in parabolosis menti, loquar propositiones ab initio. Quanta audiimus et cognovimus ea, et patres nostri annuntiaverunt nobis. Non sunt occultata a filiis eorum in generatione altera. Narrantes laudes Domini et virtutes ejus, et mirabilia ejus quæ fecit. Et suscitarit testimonium in Jacob, et legem posuit in Israel. Quanta mandavat patribus nostris nota sacraea filiis suis, ut cognoscat generatio altera. Filii qui nascentur, et exsurgent, et narrabunt filiis suis. Ut ponant in Deo spem suam, et non obliviscantur operum Dei, et mandata ejus exquirant. Ne fiant sicut patres eorum, generatio prava et exasperans. Generatio quæ non direxit cor suum, et non est creditus cum Deo spiritus ejus. Filii Ephrem intendent et mittentes arcum, conversi sunt in die belli. Non custodierunt testamentum Dei, et in lege ejus noluerunt ambulare. Et oblii sunt beneficiorum ejus, et mirabilia ejus quæ ostendit eis. Coram patribus eorum fecit mirabilia in terra Ægypti, in campo Taneos. Interrupit mare et perduxit eos, et statuit aquas quasi in utre. Et deduxit eos in nube diei, et tota nocte in illuminatione ignis. Interrupit petram in eremo, adquirit eos, velut in abyso multa. Et eduxit aquam de petra, et educit tanquam flumina aquas. Ei apposuerunt adhuc peccare ei, in iram concitaverunt Excelsum in iniquoso. Et tentaverunt Deum in cordibus suis, ut peterent escas animabus suis. Et male locuti sunt de Deo, dixerunt, Nunquid poterit Deus parare mensam in deserto? Quoniam percussit petram et fluserunt aquæ, et torrentes inundarerunt. Nunquid et panem poterit dare, parare mensam populo suo? Ideo audiret Dominus et distulit, et ignis accensus est Jacob, et ira ascendit in Israel. Qui non crediderunt in Deo, nec speraverunt in salutari ejus. Et mandauit nubibus desuper, et januas coeli aperuit.